

## Vil du være med på holdet i en højteknologisk medico virksomhed, der vokser og vinder nye markedsandele?

°MEQU har netop fået sit kerneprodukt, °M Warmer System, godkendt af FDA og er på vej ind i en spændende scale-up fase. Alle afdelinger – fra Research & Development, over Markedsføring til Salg, Produktion, Kvalitetsstyring og Customer Service - vil få travlt. En central funktion i den kommende tids forretningsudvikling vil være Indkøbsarbejdet i sammenhæng med produktionen. Til at gribe nogle af de ekstra mange bolde oprettes nu en ny stilling som Purchase Manager i °MEQUs Operations. Med reference til virksomhedens chef for Operations bliver det Purchase Managerens opgave at varetage indkøbsfunktionen.

### **PURCHASE MANAGER til Medico scale-up**

I en periode, hvor aktivitetsniveauet forudses at stige betydeligt, skal den nye PM sikre et fortsat højt kvalitetsniveau i indkøb på en forretningsmæssig rentabel måde. °MEQU søger en person, der i sin uddannelsesbaggrund og gennem sin job erfaring har opbygget kompetencer til at kunne håndtere virksomhedens indkøbsopgaver i krydsfeltet mellem godt købmandskab og teknisk produktionsforståelse.

#### STILLINGEN & OPGAVERNE

Vi søger en person, som har en grundlæggende teknisk forståelse for medico-produkter (eller tilsvarende) og som kan drive forretningsorienteret indkøb i det komplekse leverandørlandskab, som virksomheden arbejder i. Produktionen af virksomhedens °M Warmer System foregår hos eksterne samarbejdspartnere.

Der er som nævnt tale om en nyoprettet og selvstændig stilling med bl.a. følgende opgaveområder:

- Forecastning og indkøb til produktionen på baggrund af ordreindgang og salg
- Lagerovervågning
- Leverandørkontakt og -styring (monitorering)
- Afvigelsesbehandling (i samarbejde med QA)
- Deltage i behandlingen af customer complaints
- Optimering af den administrative del af indkøb
- Medvirkning til implementering af ERP (Fortsat digitalisering af indkøbsarbejdet)

Efter ansættelsen af den nye Purchase Manager vil der være tre personer tilknyttet Indkøbsfunktionen i °MEQU. En af disse stillinger vil fremover være dedikeret til forsendelser og outbound opgaver.

#### DIN PROFIL OG DINE KOMPETENCER

Vi forestiller os, at der kan være flere forskellige indgange til dette job:

Du kan have en teknisk uddannelsesbaggrund som f.eks. produktions-, elektro- eller medico-ingeniør, efterfulgt af en årrække, hvor du har brugt din tekniske viden i en kommerciel sammenhæng.

Alternativt kan du have en kommercielt orienteret uddannelsesbaggrund fra CBS med fokus på Supply Chain Management og Procurement, efterfulgt af en årrækkes erhvervserfaring inden for teknisk indkøb og leverandørstyring.

Overordnet set er det vigtigt, at du på din kompetenceliste som indkøber kan medtage både forretningsforståelse (købmandskab) og evnen til at forstå et teknisk komplekst Indkøbs- og

produktionsområde. Du har erfaring med forskellige it-baserede indkøbsløsninger og påtager dig gerne opgaven at medvirke til udvikling af en god ERP-løsning for °MEQU.

#### PERSONLIGE EGENSKABER

Som person er du motiveret af at arbejde i et virksomhedsmiljø, hvor *udvikling* er et nøgleord. Du kan lide at have travlt, og du formår at prioritere mellem de mange potentielle opgaver, så du og dine kolleger ikke mister fokus og fremdrift.

Det er vigtigt for dig at kunne drive opgaverne til afslutning. Du er struktureret, velorganiseret og detaljeorienteret, ligesom du finder det naturligt selv at opsøge og tage ansvar for forskelligartede opgaver og processer med en deadline.

Din arbejdsstil er kendetegnet ved en dialogsøgende fremgangsmåde, hvor du sætter en ære i at løse indkøbsopgaver i et tæt samarbejde på tværs i organisationen og med eksterne samarbejdspartnere.

#### MEQU TILBYDER

Et nyoprettet job med en meget central placering i virksomheden. Et job, hvor du vil arbejde tæt sammen med et bredt udsnit af dine kolleger i f.eks. R&D, Indkøb, finance, kvalitetsafdelingen, salg og produktion. °MEQU har en fleksibel tilrettelæggelse af arbejdstid og sted. Det er dog vigtigt i dette job, at du er synlig og tilgængelig for både kolleger, leverandører og produktions sites.

°MEQU kendetegnes ved en moderne, professionel og værdibaseret arbejdskultur, hvor man står sammen om at markedsføre og sælge et produkt, der er til stor gavn for mange mennesker. Virksomheden tager nu et spring fremad efter godkendelse i USA, og man kan forudse, at du som nyansat vil få særdeles gode, faglige og personlige udviklingsmuligheder.

Du tilbydes en konkurrencedygtig løn med pensionsordning og en række tidssvarende benefits.

#### ANSØGNING

Vi samarbejder med en ekstern rekrutteringsspecialist i processen. Din motiverede ansøgning med CV skal derfor sendes til Nils Munck: [nm@nilsmunck-consult.com](mailto:nm@nilsmunck-consult.com). Vedlæg en engelsksproget kopi af dit CV. Søg gerne snarest muligt. Vi holder løbende samtaler med ansøgere og forudser at ville arbejde hurtigt gennem august og september måned.

#### YDERLIGERE OPLYSNINGER

Hvis du vil vide mere om ansættelsesforløbet og stillingen, er du velkommen til at kontakte Nils Munck på 53573274.

#### OM °MEQU

°MEQU er en højteknologisk virksomhed, der udvikler, fremstiller og sælger medicoteknisk udstyr til opvarmning af blod ved transfusion.

Virksomheden blev grundlagt af den nuværende administrerende direktør og har eksisteret i 12 år. °MEQU bor på Symbion, Fruebjergvej 3, 2100 KBH Østerbro, og har pt. 12 ansatte. Virksomhedens °M Warmer System er netop blevet godkendt af FDA til det amerikanske marked, og man står derfor overfor en særdeles spændende udviklingsperiode. Produktionen foregår hos eksterne partnere.

Læs mere på virksomhedens website: [mequ.dk](http://mequ.dk)